Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

ПРИКАЗ
31.08. 2022. №423 -ОД

г. Северодвинск

Осоздании комиссии
по родительскому контролю
за организацией горячего питания обучающихся

В соответствии со ст. 37 Федерального закона №273-ФЗ от 20.12.2012г «Об

образовании в Российской Федерации», методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

"Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях" (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом Российской

Федерацией 18 мая 2020 г.) ‚ в целях улучшения организации питания обучающихся МАОУ

«СОШ №2»и осуществления родительского контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по родительскому контролю за организацией горячего

питания обучающихся МАОУ «СОШ №2»в следующем составе:

1) члены Комиссии от родителей (законных представителей) обучающихся МАОУ «СОШ №

2»:

-представители родителей (законных представителей) обучающихся 1- 4 классов —

ТимковаК.В., Макарова О.С. АвдиваС.Е.;
-представители родителей (законных представителей) обучающихся 5-9 классов-

Олонцева И.В. председатель комиссии., Копкова С.М. Кузьмина Ю.А.;

-представители родителей (законных представителей) обучающихся10,11 классов — Кашина

О.В.

2) члены Комиссии от администрации МАОУ «СОШ №2»:
- Судакова О.В., директор,

- Гусева А.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

- АнисимоваИ.В., заместитель директора по воспитательной работе.

2. Комиссиив своей работе руководствоваться Положением о родительском

контроле за организацией горячего нитания обучающихся МАОУ «СОШ №2»

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Судакова